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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI FIZIKË AMU 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Alda Preng Gjonaj 19.03.2026 14:30 

2 Ana Lumnon Spahiu 19.03.2026 14:30 

3 Anisa  Ylli Beqiraj 19.03.2026 14:30 

4 Artila Saimir Gradica 19.03.2026 14:30 

5 Artiola Fatmir Saraçi 19.03.2026 14:30 

6 Besarta Fatmir Bogdani 19.03.2026 14:30 

7 Besjana Hajredin Qarri 19.03.2026 14:30 

8 Brunilda Besim Buzani 19.03.2026 14:30 

9 Brunilda Nuri Bradasheshi 19.03.2026 14:30 

10 Brunilda Seid Belegu 19.03.2026 14:30 

11 Dorina Kujtim Isufi 19.03.2026 14:30 

12 Elena Rustem Hasko 19.03.2026 14:30 

13 Elena Mihal Marku 19.03.2026 14:30 

14 Elidona Nikoll Hidersha 19.03.2026 14:30 

15 Esmere Sejdi Kola 19.03.2026 14:30 

16 Gjovalin Prend Lleshi 19.03.2026 14:30 

17 Granit Vasil Zykollari 19.03.2026 14:30 

18 Gresilda Veri Tafa 19.03.2026 14:30 

19 Hatixhe Xhemal Dermyshi 19.03.2026 14:30 

20 Inajda Avdi Raza 19.03.2026 14:30 

21 Johan Alfred Sholla 19.03.2026 14:30 

22 Julian Kujtim Hazizi 19.03.2026 14:30 

23 Luljeta Aqif Purbollari 19.03.2026 14:30 

24 Medine Bexhet Kollçaku 19.03.2026 14:30 

25 Mementela Edmond Muso 19.03.2026 14:30 

26 Naxhie Flamur Xhediku 19.03.2026 14:30 

27 Rafaela Jak Laska 19.03.2026 14:30 

28 Rexhep Kujtim Horeshka 19.03.2026 14:30 
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Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

29 Shqiperie Adrian Hoxha 19.03.2026 14:30 

30 Tana   Shklzen Neziri 19.03.2026 14:30 

31 Xhoana Myqerem Hajdari 19.03.2026 14:30 

32 Xhulia Gëzim Xhelili 19.03.2026 14:30 

33 Xhuljeta Ruzhdi Shtini 19.03.2026 14:30 

 

 

 

 

 

 


